Filtro privacy per monitor per computer da 23.6" 16:9, Pellicola protettiva antiriflesso
con riduzione della luce blu del 51%, Protezione dello schermo con angolo di visione di
+/- 30 gradi
ID prodotto: 23669-PRIVACY-SCREEN
Il filtro privacy per laptop è caratterizzato da un design universale compatibile con i display da 23.6"
con rapporto di aspetto 16:9. Il design antiriflesso garantisce il comfort visivo e riduce gli effetti
negativi della luce blu emessa dal display. Il design reversibile permette di adattarsi rapidamente alle
diverse condizioni di luce durante la giornata.
Questo filtro per la privacy è una soluzione comoda ed economica per proteggere i dati riservati da
spettatori indiscreti. Lo schermo privacy oscura lateralmente lo schermo del computer, offrendo al
contempo all'utente un angolo di visuale di 60 gradi (+/- 30 gradi dal centro).
La pellicola protettiva per la privacy è reversibile, con un lato opaco antiriflesso per gli ambienti
soggetti a riflessi e un lato lucido che aiuta a mantenere la vivacità dei colori. Il lato opaco offre
un'ulteriore protezione dello schermo con un rivestimento resistente alle impronte digitali e ai graffi.
La schermatura per la privacy ha una trasmittanza della luce del 57,5% e garantisce una luminosità
ottimale dello schermo e livelli superiori di privacy.
Per fissare il filtro privacy, utilizzare le strisce adesive trasparenti senza residui in dotazione o le
linguette di montaggio laterali. Il ritaglio sull'angolo superiore dello schermo per la privacy lo rende
facile da rimuovere per condividere i contenuti o per passare dalla finitura opaca a quella lucida.
Riduci l'affaticamento degli occhi e migliora il comfort visivo con questo filtro anti luce blu. Blocca fino
al 51% della luce blu emessa dal display nella gamma di lunghezze d'onda 380nm - 480nm.
L'affaticamento digitale degli occhi può portare a sintomi come mal di testa, secchezza oculare e
visione offuscata.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
• Protegge le informazioni riservate, la proprietà intellettuale o altri dati importanti dalla vista
• Protegge il monitor da graffi, impronte digitali e polvere
• Ideale per uffici open space, hot desk, finanza e banche, sanità, pubblica amministrazione/istruzione
e applicazioni commerciali
Caratteristiche
• PROTEGGE I DATI VISIVI SENSIBILI: Lo schermo privacy utilizza la tecnologia Microlouver che
oscura la visuale dai lati (+/- 30 gradi dal centro). Mantiene i dati privati e impedisce le intercettazioni
visive
• ASSICURA LA GIUSTA ADATTABILITÀ: Progettato per adattarsi ai laptop con display widescreen da
23.6" e rapporto di aspetto 16:9. Dimensioni di 20.5x11.5 in (522x294 mm). Guida dettagliata alle
misure disponibile, incluse le misure alternative
• RIDUCE L'AFFATICAMENTO DEGLI OCCHI: questo schermo privacy blocca fino al 51% della luce blu,
contribuendo a ridurre l'affaticamento digitale degli occhi e migliorando il comfort visivo durante l'uso
prolungato. La trasmittanza della luce è vicina al 60%
• FILTRO REVERSIBILE: la schermatura per la privacy presenta un lato lucido che aiuta a mantenere la
vivacità dei colori e un lato opaco antiriflesso, per gli ambienti soggetti a riflessi, che protegge da
graffi e impronte digitali
• INSTALLAZIONE SEMPLICE: installa la pellicola protettiva utilizzando la striscia adesiva inclusa per
gli schermi con cornice sottile o le linguette di montaggio per gli schermi con cornice rialzata per poter
passare dal lato lucido a quello opaco
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Orientamento Horizontal
Opzioni di montaggio Front of Monitor
Proporzioni 16:9
Caratteristiche
fisiche
Colore Trasparente
Tipo enclosure Plastica
Lunghezza prodotto 20.6 in [52.2 cm]
Larghezza prodotto 11.6 in [29.4 cm]
Altezza prodotto 0.0 in [0.4 mm]
Peso prodotto 3.9 oz [111.0 g]
Informazioni
confezione
Lunghezza Confezione 13.5 in [34.2 cm]
Larghezza del Pacco 22.0 in [55.8 cm]
Altezza del Pacco 0.3 in [8.0 mm]
Peso spedizione
(confezione)
13.5 oz [382.0 g]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Filtro Privacy da 23,6" 16:9
1 - Kit di Linguette di Montaggio
1 - Panno per pulizia
1 - Guida di avvio rapido
Informazioni sulla
garanzia
Warranty 2 Anni
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.